B 5

dorum

<sup>a</sup> Exod. xxi. 6. Vi de Claudii Paradisi Symbola Heroica. pag. 146. <sup>b</sup> Serv. ad Virg. Ecl. vi. 4. <sup>c</sup> Reines. Inscript. pag. 10. <sup>d</sup> Iconolog. pag. 143. <sup>e</sup> Pijn. lib. x. c. 45.

dorum attingere atque post baptismum <sup>a</sup> inungere oleo, non video, nisi hoc significarint aures esse jam, ut ita dicam, sanctificatas, adeoque non rebus profanis verum solum sacris esse commodandas; uti id aperte nos ex Rabbiniis docet Joannes Otho, <sup>b</sup> aurem, inquit, esse duram, auriculam vero mollem, ut scilicet homo audiens inhonesta, ea occluderet aurem. quæ sane opinio perquam mihi apparet ridenda & vana, nisi statuas homines universos mobiles habere aures cujusmodi clariss. Muretus <sup>c</sup> fertur possedisse. Plura exempla dabit Augustinus, <sup>d</sup> & ad Hollerium Duretus. <sup>e</sup> Sed ad quæ sita tua. Alterum quod succurrit locus est Clementis Alexandrini, <sup>f</sup> quo antecedentia tua confirmat & simul docet antiquos columnas pro statuis coluisse: en quæ olim excerpti ejus ipsa verba, a Gentiano Herveto in Latinum transfusa. „Quin etiam Thrasymbulo, qui exules „ex Phyla reducebat & latere volebat, dux fit „columna; & Thrasymbulo noctu per loca non „trita ingredienti, cum nec luceret Luna hi- „bernumque cœlum esset & caliginosum vide- „batur ignis præcedens, qui cum eos citra ul- „lam deduxisset offensionem, defecit ubi nunc „est,

a Calixt. de Baptismo. §. XVIII. & XX.    b Lexic. Rabb. Philolog. p. 61.    c Colomes. *Kespe*. lier. c. 19.    d De Civ. Dei XIV. 14.    e L. 2. c. 22.    f Stromat. Lib. 1. pag. 43. ed. Florent.

est ara τὸ Φωσφόρος, id est, Luciferæ. Vel  
 ex hoc ergo evadant nostra Græcis credibilia  
 nempe quod facere potest Deus Omnipotens  
 ut columna ignis Hebræos noctu præcedat,  
 quæ etiam dux sit eorum itineris. Porro au-  
 tem dicitur etiam in quodam responso

*Exhilarans Bacchus Thebanis estque columna.*

Ex ea quæ est apud Hebræos historia. Quin-  
 etiam Euripides dicit in Antiopa

*Intus Bubulcum astit in thalamis.*

*Hedera comantem columnam Euii Dei,*

significat autem columna, Dei non posse  
 effingi imaginem. Illuminata autem colu-  
 mna, præter hoc quod significat non posse  
 effingi imaginem, Dei quoque stabilitatem  
 significat ac firmitatem, & immutabilem e-  
 jus lucem quæque non potest figurari. Prius  
 itaque quam accurate perfectèque teneren-  
 tur imaginum habitus, veteres columnas  
 erigentes, eas colebant tanquam a statuas.

At-